

Elintarvikeyritysten kansainvälistyminen

- muista ainakin nämä:

TUOTE	KOHDERYHMÄ	LAINSÄÄDÄNTÖ	KUMPPANIT	VINKIT
 Tuote ja oma valmiustaso <ul style="list-style-type: none">• Viimeistele tuotteesi kuntoon: maku ja pakkaus tulee olla kunnossa vientiin lähdettäessä.• Mieti tuotteesi myyntivaltti: suomalaisia tuotteita arvostetaan ulkomailla esim. puhtauden ja erilaisuuden vuoksi.• Selvitä omat valmiudet rahallisesti ja ajallisesti.• Hae apua tuotekehitykseen ja tuotteen viimeistelyyn toisilta yrittäjiltä tai muilta ammattilaisilta.	 Tuotteen kohderyhmä ja markkinatutkimus <ul style="list-style-type: none">• Selvitä tuotteesi kohderyhmä ja tutustu kohdemaan markkinoihin - tuotteellasi voi olla eri kohderyhmä ulkomailla kuin Suomessa.• Selvitä tuotteesi mahdollisuuksia tekemällä markkinatutkimusta esimerkiksi Instagramissa, Googlessa tai ulkomaan reissuilla sekä ammattilaisten avulla.	 Lainsäädäntö ja viranomaisvaatimukset elintarvikkeille <ul style="list-style-type: none">• Tutustu kohdemaan elintarvikelainsäädäntöön ja varmista, että tuotteesi täyttää vientituotteiden vaatimukset.• EU:ssa ja EU:n ulkopuolella on erilaiset lainsäädännöt ja vaatimukset vientiin - selvitä nämä tarkasti.	 Yhteistyökumppanit ja jakelijat <ul style="list-style-type: none">• Mieti, voisitko tehdä vientiä yhteistyössä toisen yrittäjän kanssa.• Verkostoidu ja ole aktiivisesti yhteydessä muihin yrittäjiin tai jakelijoihin ja jälleenmyyjiin.• Selvitä kohdemaan jakelijoita ja ole suoraan yhteydessä vientimahdollisuuksista.	 VINKKEJÄ vientiä tehneiltä yritysiltä: <ul style="list-style-type: none">• Lähte rohkeasti kokeilemaan!• Ole rehellinen toiveistasi ja mahdollisuuksistasi!• Viranomaisvaatimukset ja nettisivut kuntoon!• Kysy toiselta yrittäjältä kokemuksia!• Perheyritystä ja uniikkisuutta arvostetaan maailmalla!• Muista, että kilpailu on kovaa!• Muista, että vienti vaatii aikaa!

LINKIT:

Business Finland:
businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/vienti-ja-kansainvalistyminen

Elintarvikelainsäädäntö
finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2021/20210297

Tulli:
tulli.fi/yritysassiakkaat/vienti/ennen-viennin-aloittamista

Ruokavirasto:
ruokavirasto.fi/elintarvikkeet/elintarvikeala/ohjeet/#uudet-ja-paivitetyt-ohjeet
ruokavirasto.fi/teemat/tuonti-ja-vienti/
ruokavirasto.fi/teemat/tuonti-ja-vienti/eu-maat-norja-ja-sveitsi/elintarvikkeet/lainsaadanto/